
ALUTAGUSE NOORTE MÄNGUD, KERGEJÕUSTIK (6.-12. KLASS) 
17.05.2016, Iisaku 

 
Koht Võistleja nimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid 
 
TA 100 m 
1 Carol Randlepp 24.03.1999 Jõhvi G. 12,9 12,5 16 
2 Anna Pivovarova 29.10.1998 Jõhvi G. 12,8 12,7 14 
3 Elina Ivanov 29.12.1996 Kiviõli I.KK 13,7 13,6 13 
4 Lilian Männi 1999. Toila G 14,4 14,7 12 
5 Jelizaveta Soboleva 18.06.1999 Kiviõli I.KK 14,3  11 
6 Darja Predbannikova 25.08.1999 Jõhvi G. 14,4  10 
7 Kätlin Sõber 29.06.1999 Kiviõli I.KK 14,5  9 
8 Tiiu Hallik 5.05.1998 Jõhvi G 14,7  8 
9 Johanna Vau 1.08.1998 Kiviõli I.KK 15.0  7 
10 Joanna Taalberg 1998. Toila G 16,3  6 
11 Karina Rannit 6.05.1998 Iisaku G DNS 
 
TA 400 m 
1 Tiiu Hallik 5.05.1998 Jõhvi G 1,15,3  16 
2 Elina Ivanov 29.12.1996 Kiviõli I.KK 1,18,1  14 
3 Kätlin Sõber 29.06.1999 Kiviõli I.KK 1,18,5  13 
4 Getter Marii Kalvik 1998. Toila G 1,18,7  12 
 
TA 800 m 
1 Darja Predbannikova 25.08.1999 Jõhvi G. 2,44,8  16 
2 Getter Marii Kalvik 1998. Toila G 3,25,0  14 
 
TA kõrgushüpe 
1 Jelizaveta Soboleva 18.06.1999 Kiviõli I.KK 1,30  16 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 xo  xo  xo xxx 
2 Meriliis Merirand 1999. Toila G 1,30  14 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o o xo  xxo xxx 
3 Lilian Männi 1999. Toila G 1,30  13 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o  - o  xo xxo  xxx 
 
TA kaugushüpe 
1 Anna Pivovarova 29.10.1998 Jõhvi G. 4,92  16 
 4,26 4,73 4,92 4,86 4,80 4,78 
2 Carol Randlepp 24.03.1999 Jõhvi G. 4,58  14 
 4,46 - 4,32 - 4,58 - 
3 Elina Ivanov 29.12.1996 Kiviõli I.KK 4,53  13 
 4,32 4,32 4,39 4,17 4,44 4,53 
4 Lilian Männi 1999. Toila G 3,95  12 
 3,88 3,91 3,95 x 3,85 3,85 
5 Jelizaveta Soboleva 18.06.1999 Kiviõli I.KK 3,89  11 
 x  3,48 x x 3,89 x 
6 Johanna Vau 1.08.1998 Kiviõli I.KK 3,84  10 
 3,69 3,84 3,84 3,54 x x 
7 Kätlin Sõber 29.06.1999 Kiviõli I.KK 3,78  9 
 3,78 x 3,29 3,64 x 3,60 
8 Joanna Taalberg 1998. Toila G 3,54  8 
 x x 3,54 3,02 x x 
 
TA kuulitõuge 4 kg 
1 Käbi Kreisman 11.08.1999 Kiviõli I.KK 8,54  16 
 8,54 8,07 8,11 8,24 



2 Kati Ambos 8.08.1998 Avinurme G. 8,47  14 
 7,97 7,87 8,22 8,47 
3 Karina Rannit 6.05.1998 Iisaku G 8,16  13 
 7,55 8,16 7,92 - 
4 Karmel Markov 20.06.1905 Toila G 7,69  12 
 7,69 7,45 7,30 7,10 
5 Jaana Vahtras 7.08.1998 Kiviõli I.KK 7,56  11 
 7,26 7,56 7,27 7,52 
6 Helina Ärtis 27.08.1997 Avinurme G. 7,46  10 
 6,84 7,31 7,22 7,46 
7 Elina Kangas 5.04.1998 Kiviõli I.KK 7,33  9 
 7,33 6,92 7,25 7,10 
8 Ketlin Vinkler 26.08.1999 Iisaku G 5,51  8 
 5,51 5,06 4,68 4,89 
 
TA kettaheide 1 kg 
1 Kati Ambos 8.08.1998 Avinurme G. 23,10  16 
2 Käbi Kreisman 11.08.1999 Kiviõli I.KK 22,02  14 
3 Helina Ärtis 27.08.1997 Avinurme G. 19,74  13 
4 Karmel Markov 20.06.1905 Toila G 18,40  12 
5 Elina Kangas 5.04.1998 Kiviõli I.KK 14,91  11 
6 Meriliis Merirand 1999. Toila G 13,79  10 
7 Ketlin Vinkler 26.08.1999 Iisaku G 13,47  9 
 
TA odavise 600 g 
1 Carol Randlepp 24.03.1999 Jõhvi G. 31,75  16 
2 Käbi Kreisman 11.08.1999 Kiviõli I.KK 25,74  14 
3 Kristi Rääst 23.06.1998 Iisaku G 23,20  13 
4 Elina Kangas 5.04.1998 Kiviõli I.KK 22,83  12 
5 Meriliis Merirand 1999. Toila G 22,32  11 
6 Karina Rannit 6.05.1998 Iisaku G 22,13  10 
7 Marie Palmet 28.05.1998 Iisaku G 19,15  9 
8 Ketlin Vinkler 26.08.1999 Iisaku G 16,33  8 
 
TA 4x100 m 
1 Jõhvi Gümnaasium 56,20  32 
 Carol Randlepp, Tiiu Hallik, Anna Pivovarova, Darja Predbannikova 
2 Kiviõli I KK 59,90  28 
 Elina Ivanov, Kätlin Sõber, Johanna Vau, Jelizaveta Soboleva 
3 Toila Gümnaasium 1,02,7  26 
 Meriliis Merirand, Lilian Männi, Getter Marii kalvik, Joana Taalberg 
4 Iisaku Gümnaasium 1,04,6  24 
 Kariina Rannit, Joann Juuse, Kristine Anvelt, Kristi Rääst 
 
PA 100m 
1 Viljar Karja 12.01.1998 Jõhvi G 12,2 11,9 16 
2 Karl Joosep Karp 3.08.1999 Iisaku G 12,1 12,1 14 
3 Sven Eric Seržant 22.01.1999 Jõhvi G 12,1 12,3 13 
4 Germo Reimer 5.02.1997 Kiviõli I.KK 12.0 12,4 12 
5 Urmas Tuzberg 22.07.1998 Toila G 12,3  11 
6 Joonas Jõgi 1997. Jõhvi G 12,4  10 
7 Viljar Geide 1.03.1998 Kiviõli I.KK 12,5  9 
8 Kristo Erte 16.08.1998 Kiviõli I.KK 12,6  8 
9 Maksim Borodavin 10.08.1997 Kiviõli I.KK 12,9  7 
 
PA 400 m 
1 Harri Koll 12.03.1998 Jõhvi G. 56,4  16 
2 Raul Rego 19.04.1997 Kiviõli I.KK 57,4  14 
3 Viljar Karja 12.01.1998 Jõhvi G 59,2  13 
4 Germo Reimer 5.02.1997 Kiviõli I.KK 59,8  12 



5 Kristo Erte 16.08.1998 Kiviõli I.KK 1,01,2  11 
6 Viljar Geide 1.03.1998 Kiviõli I.KK 1,01,6  10 
7 Sven Eric Seržant 22.01.1999 Jõhvi G 1,02,0  9 
8 Karl Joosep Karp 3.08.1999 Iisaku G 1,02,3  8 
v.a. Rein Reindam 24.12.1997 ind.võistleja 1,03,6 
 
PA 1500 m 
 Deniss Šalkauskas 1.12.1998 Ahtme G 4,11,2  16 
 
PA kõrgushüpe  
1 Raul Rego 19.04.1997 Kiviõli I.KK 1,70  16 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75  
 o o  o o  xo xo  xxo  xxx 
v.a. Rein Reindam 24.12.1997 ind.võistleja 1,50 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 xo o xo xxx 
 
 
PA kaugushüpe 
1 Deniss Šalkauskas 1.12.1998 Ahtme G 5,67  16 
 5,38 5,38 5,42 5,46 5,67 5,48 
2 Raul Rego 19.04.1997 Kiviõli I.KK 5,63  14 
 5,47 5,58 5,37 5,56 x 5,63 
3 Sven Eric Seržant 22.01.1999 Jõhvi G 5,59  13 
 5,38 5,59 5,12 5,44 5,41 5,51 
4 Viljar Karja 12.01.1998 Jõhvi G 5,40  12 
 4,91 5,33 5,25 5,34 4,36 5,40 
5 Germo Reimer 5.02.1997 Kiviõli I.KK 5,25  11 
 4,95 5,19 5,14 5,25 x 4,61 
6 Joonas Jõgi 1997. Jõhvi G 5,12  10 
 4,49 4,92 5,12 4,79 5,07 5,09 
7 Erki Rajamets 16.11.1997 Iisaku G 4,95  9 
 4,93 4,95 - - - - 
8 Urmas Tuzberg 22.07.1998 Toila G 4,82  8 
 4,49 4,82 4,70 - - - 
9 Viljar Geide 1.03.1998 Kiviõli I.KK 4,68  7 
 4,68 3,86 4,60 
10 Juss Leinbok 16.12.1996 Kiviõli I.KK 4,40  6 
 x  x  4,40 
v.a. Ilja Pimenovs 19.02.1996 ind.võistleja 5,82 
 5,77 5,82 
v.a. Rein Reindam 24.12.1997 ind.võistleja 5,34 
 5,34 5,20 x 
 
PA kuulitõuge 6 kg 
1 Tanel Saatman 17.01.1998 Jõhvi G. 12,67  16 
 12,67  x x  x 
2 Harri Koll 12.03.1998 Jõhvi G. 12,24  14 
 11,67 11,49 11,68 12,24 
3 Erki Pääro 25.12.1996 Kiviõli I.KK 11,11  13 
 11,11 10,86 10,72 10,55 
4 Markus Mölder 30.06.1998 Avinurme G 10,59  12 
 10,59 10,22 10,18  x 
5 Tauri Taar 15.01.1999 Iisaku G. 10,30  11 
 10,30 10,49 x 10,30 
6 Maksim Borodavin 10.08.1997 Kiviõli I.KK 8,12  10 
 7,86 8,07 8,12 x 
 
PA kettaheide 1,75 kg 
1 Tanel Saatman 17.01.1998 Jõhvi G. 45,59  16 



 44,50 45,59 
2 Markus Mölder 30.06.1998 Avinurme G. 32,73  14 
 32,73 30,91 
3 Erki Pääro 25.12.1996 Kiviõli I.KK 29,83  13 
 29,83 24,39 
4 Maksim Borodavin 10.08.1997 Kiviõli I.KK 29,55  12 
 x 29,55 
5 Juss Leinbock 16.12.1996 Kiviõli I.KK 29,37  11 
 26,39 29,37 
6 Harri Koll 12.03.1998 Jõhvi G. 28,93  10 
 28,93  x 
 
PA odavise 700 gr 
1 Tanel Saatman 17.01.1998 Jõhvi G. 41,12  16 
2 Deniss Šalkauskas 1.12.1998 Ahtme G 41,05  14 
3 Joonas Jõgi 1997. Jõhvi G. 36,56  13 
4 Erki Rajamets 16.11.1997 Iisaku G 34,01  12 
5 Madis Kuslap 26.06.1998 Iisaku G 33,62  11 
6 Juss Leinbock 16.12.1996 Kiviõli I.KK 30,85  10 
7 Karl Joosep Karp 3.08.1999 Iisaku G 30,12  9 
8 Erki Pääro 25.12.1996 Kiviõli I.KK 23,88  8 
v.a. Ilja Pimenovs 19.02.1996 ind.võistleja 35,76 
 
PA 4x100 m 
1 Jõhvi Gümnaasium 49,3  32 
 Harri Koll, Joonas Jõgi, Sven Eric Seržant, Viljar Karja 
2 Kiviõli I.KK  50,3  28 
 Kristo Erte, Germo Reimer, Viljar Geide, Kaspar Roov 
3 Iisaku Gümnaasium 51.0  26 
 Madis Kuslap, Erki Rajamets, Karl Joosep Karp, Ignar Lehtla 
 
TB 100m 
1 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi PK 14.0 13,5 16 
2 Evelina Maurin 31.05.2000 Jõhvi VPK 13,4 13,7 14 
3 Zlata Vinogradova 25.07.2000 Kiviõli VK 13,9 14,1 13 
4 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli VK 13,8 14,5 12 
5 Heile-Liise Roone 1.11.2000 Avinurme G. 14,4  11 
6 Erika Molotov 25.01.2001 Jõhvi G. 14,6  9 
6 Viktoria Bergen 21.12.2001 Kiviõli VK 14,6  9 
6 Marina Bergen 21.12.2001 Kiviõli VK 14,6  9 
9 Sandra Laura Nõmmeloo 21.06.2001 Jõhvi PK 14,8  7 
10 Nele Rumm 8.07.2001 Kiviõli I.KK 15.0  6 
11 Susanna Kaukes 28.07.2001 Kiviõli I.KK 15,2  5 
12 Kätlin Kaarama 13.10.2000 Avinurme G. 15,3  3,5 
12 Mona Kilk 22.02.2001 Jõhvi PK 15,3  3,5 
14 Ksenija Volkova 27.06.2001 Kiviõli VK 15,5  2 
 
TB 400 m 
1 Aveli Uustalu 2000. Illuka Kool 1,11,7  16 
2 Viktoria Bergen 21.12.2001 Kiviõli VK 1,12,9  14 
3 Mirell Semenkova 30.04.2001 Jõhvi PK 1,15,8  13 
4 Mona Kilk 22.02.2001 Jõhvi PK 1,16,7  12 
5 Marina Bergen 21.12.2001 Kiviõli VK 1,17,9  11 
6 Erika Molotov 25.01.2001 Jõhvi G. 1,24,1  10 
7 Susanna Kaukes 28.07.2001 Kiviõli I.KK 1,32,3  9 
8 Nele Rumm 8.07.2001 Kiviõli I.KK 1,33,7  8 
 
TB 800 m 
1 Aveli Uustalu 2000. Illuka Kool 2,41,0  16 
2 Anett Leann Saks 30.04.2001 Jõhvi PK 2,56,8  14 



3 Mirell Semenkova 30.04.2001 Jõhvi PK 3,00,6  13 
4 Viktoria Bergen 21.12.2001 Kiviõli VK 3,05,7  12 
5 Aurika Kudrjavtseva 3.09.2000 Kiviõli VK 3,22,9  11 
 
TB kõrgushüpe 
1 Snežana Beljankina 2.01.2001 Jõhvi VPK 1,45  16 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
  o  o  o o  o  o xxx 
2 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi PK 1,40  14 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o  o  o o  xxx 
3 Aurika Kudrjavtseva 3.09.2000 Kiviõli VK 1,35  13 
 1,15  1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o  o  o o  xxx 
4 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli VK 1,30  12 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
  o  o  o o xxx 
5 Helena Heinjärv 29.05.2001 Kiviõli I.KK 1,30  11 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o  o xo  xxx 
6 Ksenija Volkova 27.06.2001 Kiviõli VK 1,25  10 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o  o o o  xxx 
6 Kristel Pikhof 26.02.2001 Jõhvi PK 1,25  8,5 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o  o o o  xxx 
6 Melani Nõlvak 6.12.2000 Jõhvi PK 1,25  8,5 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o  o o o  xxx 
   
TB kaugushüpe 
1 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi PK 4,57  16 
 4,57 4,47 4,41 4,39 3,80 3,99 
2 Snežana Beljankina 2.01.2001 Jõhvi VPK 4,45  14 
 x 4,45 3,87 x 4,36 4,18 
3 Evelina Maurin 31.05.2000 Jõhvi VPK 4,39  13 
 4,39 4,18 3,62 x 4,34 x 
4 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli VK 4,13  12 
 3,57 4,07 4,10 3,86 3,88 4,13  
5 Heile-Liise Roone 1.11.2000 Avinurme G. 4,09  11 
 4,09 x 3,82 x 3,44  3,95 
6 Kristel Pikhof 26.02.2001 Jõhvi PK 3,90  10 
 3,78 3,15 3,73 3,45 3,18 3,90 
7 Diana Ragni 30.08.2001 Kiviõli VK 3,89  9 
 3,58 3,54 3,65 3,89 x x 
8 Susanna Kaukes 28.07.2001 Kiviõli I.KK 3,74  8 
 3,55 3,69 3,54 3,74 3,43 3,53 
9 Sandra Laura Nõmmeloo 21.06.2001 Jõhvi PK 3,64  7 
 x  x  3,64 
10 Helena Heinjärv 29.05.2001 Kiviõli I.KK 3,63  6 
 3,63  x  3,54 
11 Erika Molotov 25.01.2001 Jõhvi PK 3,09  5 
 x  3,09  x 
12 Nele Rumm 8.07.2001 Kiviõli I.KK 3,03  4 
 x  x  3,03 
 Kätlin Kaarama 13.10.2000 Avinurme G. NM 
 x  x  x 
 
TB kuulitõuge 3 kg 
1 Jekaterina Volkova 19.06.2001 Kiviõli VK 10,19  16 



 9,58 10,19 
2 Melani Nõlvak 6.12.2000 Jõhvi PK 9,68  14 
 9,68 9,27 
3 Valeria Vaivala 2.10.2001 Jõhvi VPK 9,39  13 
 9,01 9,39 
4 Veronika Kaldma 30.06.2000 Avinurme G 9,35  12 
 9,23 9,35 
5 Kristel Pikhof 26.02.2001 Jõhvi PK 8,76  11 
 8,76 8,61 
6 Ksenija Volkova 27.06.2001 Kiviõli VK 8,62  10 
 8,62 8,36 
7 Helena Heinjärv 29.05.2001 Kiviõli I.KK 8,19  9 
 8,19 8,03 
8 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi PK 8,14  8 
 8,14 8,00 
9 Hanna Alberi 25.03.2000 Avinurme G 7,59  7 
10 Kelly Kurs 3.12.1999 Iisaku G 7,34  6 
11 Silva Orgla 18.05.2001 Iisaku G 7,03  5 
12 Katrin Kaarama 2.02.2002 Avinurme G. 6,65  4 
 
TB kettaheide 1 kg 
1 Valeria Vaivala 2.10.2001 Jõhvi VPK 26,04  16 
 23,12 26,04 
2 Snežana Beljankina 2.01.2001 Jõhvi VPK 24,75  14 
 22,98 24,75 
3 Jekaterina Volkova 19.06.2001 Kiviõli VK 21,71  13 
 21,71  16,71 
4 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi PK 21,60  12 
 21,60 20,63 
5 Hanna Alberi 25.03.2000 Avinurme G 19,75  11 
 17,78 19,75 
6 Mairiin Org 11.06.2000 Iisaku G 19,71  10 
 19,71  x 
7 Kelly Kurs 3.12.1999 Iisaku G 19,39  9 
 19,39 19,26 
8 Aurika Kudrjavtseva 3.09.2000 Kiviõli VK 19,37  8 
 17,78 19,37 
9 Annika Orgla 25.01.2000 Iisaku G 16,80  7 
10 Veronika Kaldma 30.06.2000 Avinurme G 16,37  6 
11 Silva Orgla 18.05.2001 Iisaku G 15,07  5 
 
TB odavise - 500 gr 
1 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi PK 28,88  16 
2 Snežana Beljankina 2.01.2001 Jõhvi VPK 27,91  14 
3 Kätlin Kaarama 13.10.2000 Avinurme G. 23,47  13 
4 Melani Nõlvak 6.12.2000 Jõhvi PK 21,49  12 
5 Silva Orgla 18.05.2001 Iisaku G 20,67  11 
6 Katrin Kaarama 2.02.2002 Avinurme G. 19,16  10 
7 Sandra Laura Nõmmeloo 21.06.2001 Jõhvi PK 18,31  9 
 
TB 4x100 m 
1 Avinurme Gümnaasium 58,5  32 
 Heile-Liise Roone, Kätlin Kaaarama,  Katrin Kaarama, Veronika Kaldma 
2 Jõhvi Gümnaasium 58,7  28 
 Sandra Laura Nõmmeloo, Melani Nõlvak, Anett Leann Saks, Elisabeth Riives 
3 Kiviõli Vene Kool 1,00,4  26 
 Uljana Tšuhnjai, Aurika Kudrjavtseva, Zlata Vinogradova, Ksenija Volkova 
4. Kiviõli I.Keskkool 1,02,1  24 
 Helena Heinjärv, Erika Molotov, Susanna Kaukes, Nele Rumm 
5. Iisaku Gümnaasium I 1,03,6  22 



 Karol Viirlaid, Annika Orgla, Marii Org, Kelly Kurs 
6. Iisaku Gümnaasium II 1,04,2  20 
 Anna Emilie Ferschel, Silva Orgla, Marleen Loik, Anne Liis Muravleva 
 
PB 100 m 
1 Rihard Maala 2000. Toila G 12,4 11,9 16 
2 Tanel-Kert Visnapuu 30.10.2000 Jõhvi PK 12,4 12.0 14 
3 Alvar Anvelt 14.05.2001 Iisaku G. 12,5 12,3 13 
4 Andreas Veske 14.081999 Kiviõli I.KK 12,2 13.0 12 
5 Robert Rannert 31.10.1999 Kiviõli VK 12,6  11 
6 Artur Müürsepp 5.06.2000 Kiviõli VK 12,7  9 
6 Magnus Mihkelson 5.08.2000 Jõhvi PK 12,7  9 
6 Saveli Matjuhhin 28.12.1999 Kiviõli VK 12,7  9 
9 Rain Reino 15.08.2001 Iisaku G. 12,9  7 
10 Imre-Ingmar Lehtoja 2000. Toila G 13.0  5,5 
10 Priit Parkman 1.08.2001 Maidla Kool 13.0  5,5 
12 Rene Risto Pozdnjakov 6.01.2001 Kiviõli I.KK 13,4  3 
12 Vassili Bezljudnõi 6.05.2002 Jõhvi VPK 13,4  3 
12 Emil Morozov 10.06.01. Jõhvi VPK 13,4  3 
15 Daniil Kanaš 17.01.2002 Jõhvi VPK 13,5  1 
16 Gerto Saagim 28.01.2001 Maidla Kool 13,7 
 
PB 400 m 
1 Aleksander Otto 1.08.2000 Toila G. 57,4  16 
2 Oliver Villers 25.03.2001 Jõhvi PK 1,01,3  14 
3 Armand Pihlak 29.03.2000 Avinurme G. 1,02,7  13 
4 Andreas Veske 14.08.1999 Kiviõli I.KK 1,03,2  12 
5 Robert Tarum 2000. Toila G. 1,05,1  11 
6 Robert Rannert 31.10.1999 Kiviõli VK 1,06,0  10 
7 Rene Risto Pozdnjakov 6.01.2001 Kiviõli I.KK 1,09,8  9 
8 Priit Parkman 1.08.2001 Maidla Kool 1,15,0  8 
 
PB 1500 m 
1 Vane Vähk 21.06.1999 Illuka Kool 5,07,3  16 
2 Robin Randaru 7.01.2000 Jõhvi PK 5,08,5  14 
3 Danny-Rocco Anton 2001. Illuka Kool 5,16,9  13 
4 Mihhail Ivanov 12.01.2000 Kiviõli VK 5,22,3  12 
5 Robert Tarum 2000. Toila G. 5,32,3  11 
6 Rasmus Reest 8.09.2001 Iisaku G 5,44,3  10 
 
PB kõrgushüpe 
1 Remy Christian Kivimäe 9.01.2000 Jõhvi PK 1,75  16 
 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
 o  xo o  xo  xo xxx 
2 Taniel Šapovalov 30.06.2000 Jõhvi PK 1,70  14 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
 o  o  o  o  o o xo  o  xxx 
3 Carl Martin Limbach 8.08.2000 Avinurme G 1,60  13 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 o o o xxo o xxx 
4 Andreas Veske 14.08.1999 Kiviõli I.KK 1,55  12 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o o  o o  o xxx 
5 Andero Eiche 10.03.2001 Kiviõli I.KK 1,55  11 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o  o xo o  xxo  xxx 
6 Aleks Arusoo 15.02.2000 Toila G. 1,50  10 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o  xxx 
7 Daniel Kokk 16.10.2000 Kiviõli VK 1,50  9 



 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
  xo  o  o  xxo  xxx 
8 Robert Rannert 31.10.1999 Kiviõli VK 1,45  8 
 1,35 1,40 1,45 1,50  
 o o o  xxx 
 Gerto Saagim 28.01.2001 Maidla Kool NH 
 1,35 
 xxx 
 
PB kaugushüpe 
1 Remy Christian Kivimäe 9.01.2000 Jõhvi PK 5,45  16 
 5,45 5,23 5,38 5,16 5,00 4,81 
2 Carl Martin Limbach 8.08.2000 Avinurme G. 5,35  14 
 4,86 4,58 5,18 5,30 x 5,35 
3 Alvar Anvelt 14.05.2001 Iisaku G. 5,26  13 
 x 4,93 x 4,95 5,06 5,26 
4 Artur Müürsepp 5.06.2000 Kiviõli VK 5,05  12 
 5,05 x 5,03 -  - - 
5 Rain Reino 15.08.2001 Iisaku G. 4,96  11 
 4,90 4,70 x 4,96 x 4,55 
6 Taniel Šapovalov 30.06.2000 Jõhvi PK 4,93  10 
 x  4,93 4,59 4,67 4,59 4,53 
7 Saveli Matjuhhin 28.12.1999 Kiviõli VK 4,93  9 
 4,93 x x - - - 
8 Magnus Mihkelson 5.08.2000 Jõhvi G. 4,91  8 
 4,91 4,78 x 4,78 4,90 4,60 
9 Tanel-Kert Visnapuu 30.10.2000 Jõhvi PK 4,84  7 
 4,82 4,82 4,84 
10 Imre-Ingmar Lehtoja 2000. Toila G 4,70  6 
 4,70 x 4,69 
11 Andero Eiche 10.03.2001 Kiviõli I.KK 4,42  5 
 4,42 4,39 4,05 
12 Priit Parkman 1.08.2001 Maidla Kool 4,12  4 
 4,12 3,35 3,66 
13 Erik Stüf 5.05.2001 Jõhvi VPK 3,53  3 
 3,53 x 3,36 
 
PB kuulitõuge 5 kg 
1 Maksim Mikhailov 8.08.2001 Ahtme G. 12,79  16 
 12,40 12,50 12,79 12,71 
2 Raimo Simson 18.05.2000 Sonda Kool 10,54  14 
 10,54 10,34 10,22 x 
3 Andero Eiche 10.03.2001 Kiviõli I.KK 10,52  13 
 10,10 10,52 9,92 10,35 
4 Richard Maala 26.01.2000 Toila G. 10,48  12 
 10,48 9,97 9,61 x 
5 Armand Pihlak 29.03.2000 Avinurme G. 10,06  11 
 10,06 9,50 9,87 9,57 
6 Kaur Murula 27.05.2000 Kiviõli I.KK 9,97  10 
 9,70 9,47 9,70 9,97 
7 Remi Molotov 15.12.1999 Kiviõli I.KK 9,79  9 
 9,79 9,43 8,88 9,46 
8 Kaspar Krauvärk 2000. Toila G. 9,70  8 
 9,60 9,70 9,56 9,69 
9 Daniel Kokk 16.10.2000 Kiviõli VK 9,53  7 
10 Mihkel Pass 6.05.2000 Jõhvi PK 9,24  6 
11 Marko Bogens 13.11.2000 Jõhvi PK 8,44  5 
12 Kristjan Stüf 5.05.2001 Jõhvi VPK 7,08  4 
 
PB kettaheide 1,5 kg 



1 Maksim Mikhailov 8.08.2001 Ahtme G. 35,74  16 
 34,19 35,74 
2 Richard Maala 26.01.2000 Toila G. 30,11  14 
 30,11 29,94 
3 Kaspar Krauvärk 2000. Toila G. 29,49  13 
 28,34 29,49 
4 Saveli Matjuhhin 28.12.1999 Kiviõli VK 22,89  12 
 21,26 22,89 
5 Daniel Kokk 16.10.2000 Kiviõli VK 20,63  11 
 20,63 19,91 
6 Mihkel Pass 6.05.2000 Jõhvi PK 20,48   10 
 20,48 19,08 
7 Marko Bogens 13.11.2000 Jõhvi PK 20,45  9 
 20,45 17,98 
8 Henn Uuetoa 2.12.1999 Avinurme G 20,44  8 
 20,44 19,36 
9 Kaur Murula 27.05.2000 Kiviõli I.KK 18,34  7 
10 Imre-Ingmar Lehtoja 2000. Toila G 16,83  6 
 
PB odavise 600 g 
1 Aleks Arusoo 15.02.2000 Toila G. 37,60  16 
2 Artur Müürsepp 5.06.2000 Kiviõli VK 37,41  14 
3 Alvar Anvelt 14.05.2001 Iisaku G. 34,48  13 
4 Maksim Mikhailov 8.08.2001 Ahtme G. 32,64  12 
5 Remi Molotov 15.12.1999 Kiviõli I.KK 32,22  11 
6 Oliver Villers 25.03.2001 Jõhvi PK 29,92  10 
7 Kaur Murula 27.05.2000 Kiviõli I.KK 26,37  9 
8 Karl Mägi 11.02.2000 Jõhvi PK 25,80  8 
 
PB 4x100 
1 Toila Gümnaasium 50,9  32 
 Marten Kiik, Richard Maala, Aleks Arusoo, Aleksander Otto 
2 Jõhvi Põhikool 51,4  28 
 Karl Mägi, Magnus Mihkelson, Tanel-Kert Visnapuu, Aleksandr Gaitšenja 
3 Kiviõli Vene Kool 52,3  26 
 Artur Müürsepp, Daniel Kokk, Saveli Matjuhhin, Robert Rannert 
4. Avinurme Gümnaasium 52,4  24 
 Armand Pihlak, Carl martin Limbach, Silver Kuusk, Henn Uuetoa 
5. Kiviõli I KK 53,1  22 
 Andreas Veske, Andero Eiche, Rene Risto Pozdnjakov, Kaur Murula 
6. Iisaku Gümnaasium 53,9  20 
 Alvar Anvelt, Rain Kuuse, Rain Reino, Madis Palmet 
7. Jõhvi Vene Põhikool 56,8  18 
 Kristjan Stüf, Erik Stüf, Daniil Kanaš, Emil Morozov 
 
TC 60 m 
1 Pippi Lotta Enok 19.08.2002 Jõhvi PK 7,9 7,8 16 
2 Maribel Mänd 23.08.2002 Jõhvi PK 8,7 8,3 14 
3 Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme G 8,6 8,6 13 
4 Anastassia Soonvald 30.05.2002 Jõhvi VPK 8,7 8,8 12 
5 Kristi Laar 2.07.2003 Jõhvi PK 8,8  11 
6 Berit Marie Sügis 26.04.2002 Jõhvi PK 8,9  10 
7 Valeria Getman 2003. Toila G 9.0  9 
8 Valeria Pakhomova 10.07.2003 Kiviõli VK 9,2  7,5 
8 Keili Karu 11.08.2002 Toila G. 9,2  7,5 
10 Helena Puunurm 2003. Toila G 9,3  4 
10 Sirli Reisenbuk 1.01.2002 Avinurme G 9,3  4 
10 Dani-Nicole Kuusk 22.12.2002 Avinurme G 9,3  4 
10 Diana Lukantševa 12.07.2003 Kiviõli VK 9,3  4 
10 Diana Gorišnaja 22.11.2002 Kiviõli VK 9,3  4 



15 Maris Murd 9.08.2002 Toila G. 9,4  1 
16 Ksenija Vorobjova 3.04.2002 Kiviõli VK 9,5 
16 Gerel Atheron Normak 11.03.2002 Kiviõli I.KK 9,5 
16 Raili Saul 15.08.2002 Maidla Kool 9,5 
19 Kristi Männisalu 11.03.2002 Kiviõli I.KK 9,6 
20 Carol Soppe 3.06.2003 Kiviõli I.KK 9,7 
20 Agnetta Pukk 8.08.2002 Avinurme G 9,7 
22 Monica Männistu 9.10.2002 Maidla Kool 9,8 
22 Elina Kukša 7.05.2002 Jõhvi VPK. 9,8 
22 Lisanne-Liis Kaiva 23.09.2002 Toila G. 9,8 
25 Aila Jürgenson 12.09.2003 Iisaku G. 9,9 
26 Anna Dergatšova 29.07.2003 Jõhvi VPK 10.0 
27 Breta Mandel 26.04.2003 Maidla Kool 10,1 
   
TC 600 m 
1 Anastassia Soonvald 30.05.2002 Jõhvi VPK 1,52,7  16 
2 Kathrin Parve 17.01.2003 Jõhvi PK 1,59,8  14 
3 Silvia Seli 4.06.2002 Toila G 2,00,5  13 
4 Gerel Atheron Normak 11.03.2002 Kiviõli I.KK 2,04,9  12 
5 Diana Gorišnaja 22.11.2002 Kiviõli VK 2,05,0  11 
6 Lisett Vähk 2003. Illuka Kool 2,05,8  10 
7 Agneta Pukk 8.08.2002 Avinurme G 2,08,9  9 
8 Keili Karu 11.08.2002 Toila G. 2,10,4  8 
9 Raili Saul 15.08.2002 Maidla Kool 2,12,2  7 
10 Kristi Männisalu 11.03.2002 Kiviõli I.KK 2,43,9  6 
11 Carol Soppe 3.06.2003 Kiviõli I.KK 2,53,9  5 
 
 
 
TC kõrgushüpe 
1 Pippi Lotta Enok 19.08.2002 Jõhvi PK 1,35  16 
 1,35 1,40 
 o  xxx 
2 Agneta Pukk 8.08.2002 Avinurme G 1,30  14 
 1,05  1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o  o o  o  o  xo  xxx 
3 Maris Murd 9.08.2002 Toila G. 1,25  13 
 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o o o  o o xxx 
4 Kristi Laar 2.07.2003 Jõhvi PK 1,25  12 
 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o o o  o xo  xxx 
5 Viktoria Kotškina 12.01.2004 Jõhvi VPK 1,20  11 
 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 
  o  o  o o  o xxx 
6 Ksenija Vorobjova 3.04.2002 Kiviõli VK 1,20  10 
 1,00  1,05  1,10 1,15 1,20 1,25 
 o o o  xo o  xxx 
7 Valeria Bityutskaja 25.01.2003 Kiviõli VK 1,20  9 
  1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 
  o o o  xo xo xxx 
8 Monica Männistu 9.10.2002 Maidla Kool 1,15  8 
 1,05 1,10 1,15 1,20 
  o o o  xxx 
9 Reelika Paabut 6.03.2003 Iisaku G 1,15  7 
 1,05  1,10 1,15 1,20 
  o xxo  o  xxx 
10 Darja Reinova 6.11.2002 Iisaku G 1,10  6 
 1,05  1,10 1,15 
 o xxo  xxx 



11 Saale Pärn 2.12.2002 Avinurme G 1,05  5 
 1,00  1,05 1,10 
  xo o  xxx 
 
TC kaugushüpe 
1 Pippi Lotta Enok 19.08.2002 Jõhvi PK 4,55  16 
 4,40 4,20 4,55 x 4,29 x 
2 Maribel Mänd 23.08.2002 Jõhvi PK 4,17  14 
 3,80 3,09 x 4,17 x  x 
3 Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme G 4,09  13 
 4,09 x x 4,03 4,06 4,00 
4 Kathrin Parve 17.01.2003 Jõhvi PK 3,96  12 
 3,86 3,89 3,90 3,96 x x 
5 Kristi Laar 2.07.2003 Jõhvi PK 3,80  11 
 3,65 3,45 3,80 3,59 3,68 x 
6 Keili Karu 11.08.2002 Toila G. 3,75  10 
 3,75 3,44 3,55 3,56 3,73 3,50 
7 Valeria Getman 2003. Toila G 3,70  9 
 3,70 3,48 x 3,43 x x 
8 Helena Puunurm 2003. Toila G 3,66   8 
 3,66 3,07 3,08 3,45 x 3,47 
9 Reesi Külmhallik 5.02.2002 Jõhvi PK 3,64  7 
 3,64 3,52 3,26 
10 Elina Kukša 7.05.2002 Jõhvi VPK 3,54  6 
 3,54 3,43 3,36 
11 Liana Maršhalak 9.03.2003 Kiviõli VK 3,52  5 
 3,12 3,14 3,52 
12 Viktoria Kotškina 12.01.2004 Jõhvi VPK 3,32  4 
 3,00 2,70 3,32 
13 Silvia Seli 4.06.2002 Toila G 3,27  3 
 3,21 3,27 3,18 
14 Saale Pärn 2.12.2002 Avinurme G 3,24  2 
 2,98 3,14 3,24 
15 Monica Männistu 9.10.2002 Maidla Kool 3,22  1 
 3,22 3,08 x 
16 Lisanne-Liis Kaiva 23.09.2002 Toila G. 3,17 
 2,46 3,08 3,17 
17 Carol Soppe 3.06.2003 Kiviõli I.KK 3,12 
 3,12 3,08 x 
18 Anna Dergatšova 29.07.2003 Jõhvi VPK 3,08 
 x  x  3,08 
19 Maris Murd 9.08.2002 Toila G. 3,00 
 3,00 x 2,69 
20 Breta Mandel 26.04.2003 Maidla Kool 3,00 
 3,00 
21 Johanna Karp 18.12.2003 Iisaku G 2,86 
 2,76 2,86 2,85 
22 Anna Jurjeva 8.04.2004 Jõhvi VPK 2,80 
 2,72 2,70 2,80 
23 Darja Reinova 6.11.2002 Iisaku G 2,68 
 2,68 x x 
 
TC pallivise 
1 Berit Marie Sügis 26.04.2002 Jõhvi PK 54,75  16 
2 Katrin Kaarama 2.02.2002 Avinurme G 51,92  14 
3 Reesi Külmhallik 5.02.2002 Jõhvi PK 51,91  13 
4 Valeria Bityutskaja 25.01.2003 Kiviõli VK 48,14  12 
5 Diana Gorišnaja 22.11.2002 Kiviõli VK 45,00  11 
6 Agni Helin Haas 3.01.2002 Iisaku G 42,57  10 
7 Sirli Reisenbuk 1.01.2002 Avinurme G 37,59  9 



8 Liana Maršhalak 9.03.2003 Kiviõli VK 37,57  8 
9 Kathrin Parve 17.01.2003 Jõhvi PK 37,38  7 
10 Dani-Nicole Kuusk 22.12.2002 Avinurme G 36,46  6 
11 Valeria Getman 2003. Toila G 34,17  5 
12 Johanna Karp 18.12.2003 Iisaku G 34,10  4 
13 Kristi Männisalu 11.03.2002 Kiviõli I.KK 34,06  3 
14 Anna Helena Heinmaa 13.03.2003 Maidla Kool 33,41  2 
15 Diana Lukantševa 12.07.2003 Kiviõli VK 33,20  1 
16 Gerel Atheron Normak 11.03.2002 Kiviõli I.KK 32,76 
17 Darja Reinova 6.11.2002 Iisaku G 31,24 
18 Helena Puunurm 2003. Toila G 25,04 
 
TC 4x100 m 
1 Jõhvi Põhikool 57,4  32 
 Berit Marie Sügis, Kristi Laar, Maribel Mänd, Pippi Lotta Enok 
2 Toila Gümnaasium 1,01,7  28 
 Keili Karu, Valeria Getman, Lisanne -Liis Kaiva, Silvia Seli 
3 Jõhvi Vene Põhikool 1,02,0  26 
 Viktoria Kotškina, Anna Jurjeva, Anastassia Soonvald, Elina Kukša 
4. Kiviõli Vene Kool 1,02,2  24 
 Valeria Pakhomova, Liana Maršhalak, Diana Lukantševa, Valeria Bityutskaja 
5. Iisaku Gümnaasium 1,05,8  22 
 Johanna Karp, Darja Reinova, Karolina Uustal, Liisa Järve 
6 Maidla Kool 1,06,5  20 
 Raili Saaul, Monica Männistu, Anna Helena Heinmaa, Breta Mandel 
 
PC 60 m 
1 Raiko Härm 15.10.2001 Kiviõli I.KK 8.0 7,7 16 
2 Daniil Vorobjov 22.04.2002 Kiviõli VK 7,8 7,9 14 
3 Steven Tsõnduk 2.04.2002 Kiviõli I.KK 7,8 8.0 13 
4 Agu Habakuk 6.07.2001 Avinurme G 8,1 8,2 12 
5 Mathias Sinimäe 4.06.2002 Toila G. 8,2  10,5 
5 Rasmus Valgemäe 31.12.2001 Jõhvi PK 8,2  10,5 
7 Martin Kruup 1.03.2003 Jõhvi PK 8,3  7,5 
7 Danil Trofimov 18.11.2002 Kiviõli VK 8,3  7,5 
7 Arvo Pärt 2003. Toila G. 8,3  7,5 
7 Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi PK 8,3  7,5 
11 Marek Sosnovik 20.05.2003 Jõhvi VPK 8,4  5 
12 Markko Lillipuu 15.11.2002 Kiviõli I.KK 8,5  4 
13 Jacek Uustal 23.01.2003 Kiviõli I.KK 8,6  2,5 
13 Robin Põld 14.08.2002 Kiviõli I.KK 8,6  2,5 
15 Mauno Männi 5.05.2002 Iisaku G 8,7  1 
16 Raiko Männi 29.01.2003 Maidla Kool 8,8 
17 Roland Raidma 12.08.2002 Jõhvi PK 9.0 
17 Sven Soppe 5.07.2002 Maidla Kool 9.0 
19 Daniel Erik Sillamets 2003. Toila G. 9,3 
20 Kenrih Korol 19.02.2003 Avinurme G 9,5 
21 Sten Murdsalu 25.10.2002 Iisaku G 9,7 
22 Jan Martti Jaanipere 9.08.2003 Iisaku G 10,2 
23 Danel Vološin 16.05.2003 Iisaku G 10,5 
v.a. Marten Saral 17.10.2003 Maidla Kool 8,9 
 
PC 800 m jooks 
1 Martin Kruup 1.03.2003 Jõhvi PK 2,23,3  16 
2 Helger Orel  17.01.2002 Jõhvi PK 2,28,6  14 
3 Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi PK 2,30,9  13 
4 Kaspar Uustal 28.10.2001 Iisaku G 2,35,3  12 
5 Gert Svetlanov 15.12.2001 Jõhvi PK 2,40,2  11 
6 Maksim Porotikov 28.11.2002 Kiviõli VK 2,46,4  10 
7 Mehis Tarum 22.07.2002 Maidla Kool 2,47,0  9 



8 Raiko Härm 15.10.2001 Kiviõli I.KK 2,49,6  8 
9 Markus Alliku 2003. Illuka PK 2,53,2  7 
10 Jannes Niine 18.04.2002 Toila G. 2,58,4  6 
11 Daniel Erik Sillamets 2003. Toila G. 3,03,1  5 
12 Danel Vološin 16.05.2003 Iisaku G 3,20,6  4 
13 Igor Ivanov 24.01.22003 Jõhvi VPK 3,37,2  3 
14 Eduard Zotov 17.06.2003 Jõhvi VPK 3,38,0  2 
 
PC kõrgushüpe 
1 Raiko Härm 15.10.2001 Kiviõli I.KK 1,40  16 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o  xxx 
2 Helger Orel  17.01.2002 Jõhvi PK 1,40  14 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o o  xxx 
3 Daniil Vorobjov 22.04.2002 Kiviõli VK 1,40  13 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
  o o o o o xxx 
3 Rasmus Valgemäe 31.12.2001 Jõhvi PK 1,40  12 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o  o  o o xxx 
5 Jannes Niine 18.04.2002 Toila G. 1,35  11 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 xo o  o  xo xxx 
6 Raiko Männi 29.01.2003 Maidla Kool 1,35  10 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
  o xo o xo xxx 
v.a. Marten Saral 17.10.2003 Maidla Kool 1,30 
 1,30  1,35 
 o  xxx 
 
PC kaugushüpe 
1 Mathias Sinimäe 4.06.2002 Toila G. 4,66  16 
 4,46 4,59 4,56 4,56 4,66 x 
2 Helger Orel  17.01.2002 Jõhvi PK 4,63  14 
 4,60 4,58 4,61 4,39 4,63 x 
3 Rasmus Valgemäe 31.12.2001 Jõhvi PK 4,59  13 
 4,43 4,54 4,59 4,57 4,54 x 
4 Gert Svetlanov 15.12.2001 Jõhvi PK 4,59  12 
 4,20 4,13 4,59 4,32 4,00 4,47 
5 Agu Habakuk 6.07.2001 Avinurme G 4,56  11 
 4,50 4,37 4,36 4,13 4,49 4,56 
6 Martin Kruup 1.03.2003 Jõhvi PK 4,50  10 
 4,15 4,50 4,29 4,42 4,28 4,50  
7 Robin Põld 14.08.2002 Kiviõli I.KK 4,39  9 
 3,89 4,39 4,31 4,13 x 4,10 
8 Danil Trofimov 18.11.2002 Kiviõli VK 4,14  8 
 4,14 4,13 4,13 
9 Mehis Tarum 22.07.2002 Maidla Kool 4,05  7 
 x 3,90 4,05 
10 Jacek Uustal 23.01.2003 Kiviõli I.KK 4,03  6 
 3,72 3,05 4,03 
11 Daniel Erik Sillamets 2003. Toila G. 3,91  5 
 3,91 3,83 3,54 
12 Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi PK 3,85  4 
 3,66  x  3,85 
13 Sven Soppe 5.07.2002 Maidla Kool 3,82  3 
  x  3,82 3,49 
14 Raiko Männi 29.01.2003 Maidla Kool 3,78  2 
 3,78 3,78 3,73 



15 Jannes Niine 18.04.2002 Toila G. 3,66  1 
 3,66 3,66 3,49 
16 Igor Ivanov 24.01.22003 Jõhvi VPK 3,65 
 x  3,61 3,65 
17 Kenrih Korol 19.02.2003 Avinurme G 3,60 
 3,60 3,39 
18 Markko Lillipuu 15.11.2002 Kiviõli I.KK 3,40 
  x  3,40  x 
19 Eduard Zotov 17.06.2003 Jõhvi VPK 3,30 
 x  3,30  x 
v.a. Marten Saral 17.10.2003 Maidla Kool 4,17 
 4,17  x  3,80 
 Steven Tsõnduk 2.04.2002 Kiviõli I.KK diskv. 
 
PC pallivise 
1 Arvo Pärt 2003. Toila G. 76,15  16 
2 Agu Habakuk 6.07.2001 Avinurme G 75,43  14 
3 Daniil Vorobjov 22.04.2002 Kiviõli VK 70,41  13 
4 Steven Tsõnduk 2.04.2002 Kiviõli I.KK 63,12  12 
5 Mauno Männi 5.05.2002 Iisaku G 61,89  11 
6 Markus Kasela 4.10.2002 Maidla Kool 61,84  10 
7 Gert Svetlanov 15.12.2001 Jõhvi PK 58,98  9 
8 Danil Trofimov 18.11.2002 Kiviõli VK 56,46  8 
9 Sven Soppe 5.07.2002 Maidla Kool 51,81  7 
10 Robin Põld 14.08.2002 Kiviõli I.KK 51,40  6 
11 Jacek Uustal 23.01.2003 Kiviõli I.KK 49,45  5 
12 Mehis Tarum 22.07.2002 Maidla Kool 49,04  4 
13 Sergei Zahharov 30.11.2003 Jõhvi VPK 44,00  3 
14 Kenrih Korol 19.02.2003 Avinurme G 42,34  2 
15 Markko Lillipuu 15.11.2002 Kiviõli I.KK 40,52  1 
16 Sergei Petšurin 10.03.2003 Jõhvi VPK 37,43 
 
PC 4x100 m 
1 Jõhvi Põhikool 53,8  32 
 Martin Kruup, Helger Orel, Rasmus Valgemäe, Aleksandr Gaitšenja 
2 Kiviõli I.KK 56,2  28 
 Stiven Tsõnduk, Raiko Härm, Markko Lillipuu, Jacek Uustal 
3 Toila G 56,9  26 
 Mathias Sinimäe, Arvo Pärt, Jannes Niine, Daniel Erik Sillamets 
4. Maidla Kool 1,00,5  24 
 Markus Kasela, Sven Soppe, Raiko Männi, Mehis Tarum 
5 Iisaku Gümnaasium 1,01,7  22 
 Alvar Anvelt, Sten kortin, Rain Reino, Rain Kuuse 
6 Jõhvi Vene Põhikool 1,03,6  20 
 Igor Ivanov, Ervin Raidma, Danel Vološin, Jan Martti Jaanipere 
 
 
 
 
 
  



 
ALUTAGUSE NOORTE MÄNGUD KERGEJÕUSTIK 6.-12. KL. KOOLIDE KOKKUVÕTE 

 
  Jõhvi 

PK 
Jõhvi 
VPK 

Kiv VPK Maidla 
K 

Illuka 
K 

Jõhvi 
G 

Toila 
G 

Iisaku 
G 

Kiviõli I 
KK 

Avinurme 
G 

6-7 kl 16 16 14 10 10  16 11 16 14 

  14 12 13 10 7  16 11 16 14 

  14 11 13 9   13 10 12 14 

  16 6 11 8   13 10 12 13 

  16 4 12 7   11 9 13 13 

  14 5 11 7   10,5 7  12 

  16 3  4   10 6  11 

  13 2  3   9 6  9 

  16 3  2   9 5  9 

  14   1       

  13          

  14          

  14          

  13          

            

            

  203 62 74 61 17 0 107,5 75 69 109 

8-9 kl 16 14 16 8 16  16 13 13 14 

  16 16 14 5,5 16  16 13 12 13 

  14 14 14 4   16 13 12 13 

  14 13 13    14 11 12 13 

   13 13    13 10 11 12 

   16 12    12 7 11 11 

   14 12    11  11 11 

   14 12    11  10 11 

    12    10  9 11 

    12       10 

    12       8 

    12       7 

           6 

            

  60 114 154 17,5 32 0 119 67 101 140 

            

10-12 kl      16 14 14 16 16 

       16 14 13 16 14 

       16 13 12 14 14 

       16 12 11 14 13 

       16 12 11 14 12 

       16 12 10 13 10 

       16 12 9 13  

       16 12 9 13  

       16 11 9 12  

       16 11 9 11  

       14  8 11  



       14  8 11  

       14  8 11  

       13   10  

       13     

       13     

       13     

       12     

       10     

       10     

       10     

       10     

       9     

       8     

            

 0 0 0 0 0 323 123 131 179 79 

  Jõhvi 
PK 

Jõhvi 
VPK 

Kiv.VPK Maidla 
K 

Illuka 
K 

Jõhvi 
G 

Toila 
G 

Iisaku 
G 

Kiviõli 
I.KK 

Avinurme 
G 

Kokku üksikt. 263 176 228 78,5 49 323 349,5 273 349 328 

Teatej.  64 46 50 44  64 86 72 84 56 

KOKKU 327 222 278 122,5  387 435,5 345 433 384 

 
Teatejooksud 
 Jõhvi 

PK 
Jõhvi 
VPK 

Kiv VPK Maidla 
K 

Illuka 
K 

Jõhvi 
G 

Toila 
G 

Iisaku 
G 

Kiviõli I 
KK 

Avinurme 
G 

TC 32 26 24 20   28 22   

TB 28  26     22;20 24 32 

TA      32 26 24 28  

PC 32 20  24   26 22 28  

PB 28 18 26    32  22 24 

PA      32  26 28  

 
Gümnaasiumid 
I Toila G 435,5 
II Kiviõli 1. KK  433 
III Jõhvi G 387 
4. Avinurme G 384 
5. Iisaku G 345 
 
 
Põhikoolid 
I Jõhvi Põhikool 327 
II Kiviõli Vene Kool 278 
III Jõhvi Vene Põhikool 222 
4. Maidla Kool 122,5 
5.  Illuka Kool 49 
 
Korraldaja: Alutaguse Koolispordi Ühing 
Taavi Toomel 
 
Peakohtunik: Viktor Predbannikov 
Protokollija: Lilia Schmidt 

 


